In antecedentibus effectum est auiculam nostram inter alia loca etiam Bohemiae regiones habitare. Quod vt credam locus BALBINI iubet (**). Hic inter auiculas Bohemiae rarissimas aliquam adducit, qui nidum prorsus mirabilem componit, marsupii instar tam angusto superne introitu, vt sola ipsa intrare possit, maior autem quaecunque alia excludatur. Auicula colore cum nostro non congruit. Est enim apud Balbinum cinerea; parua tamen & similis paro maiori, magnitudine passeri troglodyti, cauda admodum longa eaque monstrosa. Quae accurate perpendens de auiculae nostrae in Bohemia sede me suspicari & nidus & paludes regni sinebant, quamquam optime perspicerem Balbini descriptionem etiam in parum caudatum satis bene quadrare. Sed in sequentibus zonae nigrae rostrum ambientis mentionem facit, insignis istius discriminis, quo differre nostram a paro caudato antea ostensum est. BALBINVS igitur, si quid iudicare possum, discriminis ignarus, quod pendulinum inter & parum caudatum intercedit, vtramque auiculam, sed diuersis temporibus vidit. Namque auem dum dicit magnitudine passeri troglodyti similem esse, quin ei pendulinum in animum venerit nullus dubito; siquidem illa, quod quidem video, troglodyte fere minor est. Willughbeii troglodytes drachmas

E 3

tres

(*) *Hamb. Magaz.* B. IV. p. 413.(**) *Miscellan. regni Bohem.* T. 1. Decad. I, Lib. I. c. 72.

res pendet (*), ab apice rostell. ad finem caudae $4\frac{1}{4}$ digitos longa; nostrae pondus 56 granorum, & longitudo 4 pollicum. Neque si solis oculis iustrasses externum corporis ambitum, auiculam passere troglodyte maiorem dixisses; quod tamen Rzączynskius innuit, regulum omnium auium minimam statuendo (**). — *Regulus, nobis Krolík auium omnium, quotquot hactenus obseruauit, minimā* — Atque ita, si quid adhuc sum facturus, Bohemorum *Maudicek* auiculam, non sine restrictione pendulinum esse dixerim; in quo quidem historiae naturalis Poloniae scriptor falsus mihi videtur. Sed hoc neque operis huius est ulterius explorare, neque temporis.

Sunt qui nidos pendulini duobus foraminibus vidisse aiunt, per quorum vnum cum introierit, per alterum in nido quietissime insidens auis prospicit, quasi expectans, in paludibus si quid periculi imminet. Sed num ad auiculam recte transferri eiusmodi nidi conditio possit, tutum me fore omni ex parte non puto, si dixerim: & si quando occurrit, certe in paucissimis illam obseruari oportet, quod accuratissimi harum rerum scrutatores MONTIVS, KLEINIVS, RZĄCZYNSKIVS duplicis ostii nullibi mentionem faciunt; neque alii, qui nidum oculo minus docto contemplati sunt, eius rei vllum monumentum adferunt. Pendulinorum nidi propter eximiam structuram atque figuram regum Principumque thesauros ornant, immo priuatorum collectiones saepe iisdem superbiunt. In regia rerum naturalium suppellectile Dres-
 TAB. I. II. densi ampla eorum copia reposita asseruatur (***) ; illi quoque inter alios, quorum imagines in tabulis expressimus. Musaeum, quod Petropoli est, Imperiale spectatorum iucunditati plures huiusmodi nidulos pensiles suppeditat, in *catalogo auium*